Hyundai TUCSON HYBRID
IRANGA IR KAINOS

TUCSON Hybrid kaina

Jranga Kébulas Variklis Kuras Pavary dézé Kaina €
Premium SUvV 1.6 T-GDi Hybrid Benzinas/Elektra Automatiné 37590
Premium SUv 1.6 T-GDi Hybrid 4WD Benzinas/Elektra Automatiné 40 490

N-Line SuUvV 1.6 T-GDi Hybrid Benzinas/Elektra Automatiné 39490

N-Line SUv 1.6 T-GDi Hybrid 4WD Benzinas/Elektra Automatine 41990

Black Edition SUv 1.6 T-GDi Hybrid Benzinas/Elektra Automatine 38290

Black Edition SUv 1.6 T-GDi Hybrid 4WD Benzinas/Elektra Automatiné 41190
Pateiktos kainos yra rekomendacinés mazmeninés - nurodytos su 21% PVM. Gamintojas pasilieka teise keisti kainas, jranga ar nutraukti Fa kto Auto

modelio pardavima be iSankstinio pranesimo. 2019-04-01 versija. www.faktoauto.lt



Hyundai TUCSON HYBRID

Techniniai duomenys

VARIKLIS

Darbinis turis

Tipas

Cilindry skaicius

Galia, kW

Galia

Sankaba

Pavary dézé

Didziausias sukimo momentas

Elektros variklio tipas

Akumuliatoriaus tipas

Aplinkosaugos standartas

DidzZiausia elektrinio variklio galia
MASE IR TURIS

Degaly bako talpa

Bendroji automobilio masé

TuscCio automobilio masé (min. - maks.)
Priekabos masé, be stabdZiy

Priekabos masé, su stabdZiais
Bagazinés talpa su nenuleistomis sédynémis
Bagazinés talpa su nuleistomis galinémis sédynémis
Stogo apkrova

MATMENYS

llgis

1.6 T-GDI HYBRID
1598
Benzininis, tiesioginis jpurskimas, turbina, DOHC D-CVVT
R4
169,1
230
Hidrotransformatorius
6 laipsniy automatiné
350 /1500 - 4000
Nuolatinio magneto sinchroninis variklis
1,49 kWh
EURO 6d
44,2
1.6 T-GDI HYBRID
54
2175
1564-1685
750
1650
616
1795
100
1.6 T-GDI HYBRID
4500
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1.6 T-GDI HYBRID 4WD
1598
Benzininis, tiesioginis jpurskimas, turbina, DOHC D-CVVT
R4
169,1
230
Hidrotransformatorius
6 laipsniy automatiné
350 /1500 - 4000
Nuolatinio magneto sinchroninis variklis
1,49 kWh
EURO 6d
442
1.6 T-GDI HYBRID 4WD
54
2245
1634-1755
750
1650
616
1795
100
1.6 T-GDI HYBRID 4WD
4500



Hyundai TUCSON HYBRID

Techniniai duomenys

MATMENYS

Plotis

Aukstis

Atstumas tarp asiy
Prosvaisa

Apsisukimo spindulys
Sédimy viety skaicius
DINAMIKA

Vidutiniskai (1/100km)
WLTP bendras CO2 (g/km)

Didziausias greitis

|sibégéjimas nuo 0 iki 100 km/h
Stabdymo kelias nuo 100 km/h iki O

VAZIUOKLE
Priekyje Stabdziai
Gale Stabdziai
Pakaba, Priekyje
Pakaba, Gale

Vairas

1.6 T-GDI HYBRID
1865
1650
2680
170
5,46
5
1.6 T-GDI HYBRID
6,0
127 - 128
193
8
33,8
1.6 T-GDI HYBRID
Ausinami diskiniai
Diskiniai
"McPherson"
Daugiasvirté

Elektrinis vairo stiprintuvas

1.6 T-GDI HYBRID 4WD
1865
1650
2680
170
5,46
5
1.6 T-GDI HYBRID 4WD
6,9
142 - 143
193
8,3
33,8
1.6 T-GDI HYBRID 4WD
AusSinami diskiniai
Diskiniai
"McPherson"
Daugiasvirté

Elektrinis vairo stiprintuvas
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Hyundai TUCSON HYBRID

Jranga

INTERJERAS
Obsidian Black interjeras - juodo audinio sédynés, juodas prietaisy skydelis, juoda dury apdaila, pilkos lubos

Moss Gray interjeras - juodo audinio sédynés, dviejy spalvy juodos / pilkos spalvos prietaisy skydelis, dviejy spalvy juoda/pilka dury
apdaila, pilkai dygsniuota atrama rankai, pilkos lubos

Obsidian Black "Premium Leather" paketas: Elektra reguliuojamos védinamos priekinés sédynés ir vairuotojo sédyné su atminties
funkcija (2 Profiliai); Keleivio sedynés pastimimo jtaisas - i5 antros sedyniy eilés reguliuojama priekiné keleivio sédyné; Sildomos
galinés sédynés; Juodos odinés sédynés su juodais dygsniais, juodas prietaisy skydelis, juoda dury apdaila, pilkos lubos

Moss Gray "Premium Leather" paketas: Elektra reguliuojamos védinamos priekinés sédyneés ir vairuotojo sédyné su atminties funkcija (2
Profiliai); Keleivio sédynés pastimimo jtaisas - i§ antros sedyniy eilés reguliuojama priekiné keleivio sédyné; Sildomos galinés sédynés;
Sviesiai pilkos odinés sedynés / pilki dygsniai, dviejy atspalviy juodas / pilkas prietaisy skydelis, pilkos lubos

"Premium Teal Leather" interjero spalvos paketas: Elektra reguliuojamos védinamos priekinés sédyneés ir vairuotojo sédyné su atminties
funkcija (2 Profiliai); Keleivio sédynés pastlimimo jtaisas - i$ antros sédyniy eilés reguliuojama priekiné keleivio sédyné; Juodos odinés
sédynés su melsvos spalvos dygsniais, juodas prietaisy skydelis su melsvos spalvos intarpais, juodos / melsvos spalvos dury apdaila,
melsva spalva dygsniuota atrama rankai, juodos lubos

"Premium Teal" Tekstilinis interjero spalvos paketas: Juodos medziaginés sédynés su melsvos spalvos dygsniais, juodas prietaisy
skydelis su melsvos spalvos intarpais, juodos / melsvos spalvos dury apdaila, melsva spalva dygsniuota atrama rankai, juodos lubos

N Line salonas: Juodos zomsos sédynés su raudonais dygsniais ir apvadais, juodas prietaisy skydelis, juoda dury apdaila, raudonai
daigstyta atrama rankai, juodos lubos.

Obsidian Black interjeras - juodo audinio sédynés su baltomis sitlémis, juodas prietaisy skydelis, Juoda dury apdaila, Juodos lubos
SPALVOS

Engine Red

Phantom Black

Dark Knight

Sunset Red

Shimmering Silver

Teal

Amazon Grey

Silky Bronze

Amazon Grey / Phantom black roof

NNB

MMH

NNB

MEX

JHR
PAE
YG7
WR6
R2T
TG1
A5G
B6S

A51

PREMIUM

0€

1990 €

1990 €

2380€

390 €

PREMIUM
o€
440 €
440 €
440 €
440 €
440 €
440 €

440 €

BLACK EDITION

1990 €

BLACK EDITION

440 €

440 €
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N-LINE

N-LINE
o€
440 €
440 €
440 €

440 €



Hyundai TUCSON HYBRID

Jranga

SPALVOS

Engine Red / Phantom Black Roof

Sunset Red / Phantom Black Roof

Shadow Grey

Atlas White

Atlas White / Phantom black roof

Serenety White / Phantom black roof

ISORES JRANGA

Tamsaus chromo spalvos trimacio vaizdo radiatoriaus grotelés

Ryklio peleko formos antena

Elektriniai reguliuojami ir Sildomo galinio vaizdo veidrodéliai su integruotais posikio signalais

Aerodinaminiai priekiniai valytuvai

Pasléptas uzpakalinio lango valytuvas

Automatinis Zibinty valdymas

Dvigubi artimyjy / tolimyjy Sviesy LED Zibintai

Paslépti trimacio vaizdo LED dienos Sviesos Zibintai, LED stovéjimo Zibintai
Tonuotas priekinis stiklas su akustine plévele ir tonuotas Sildomas galinis stiklas
Galinis aptakas su aukstai sumontuotu LED stabdZiy Zibintu

Chromo spalvos bamperio apdailos juostos

Satino atspalvio dury rémo C statramscio apdailos juosta

Sidabro spalvos bamperiy apsaugos priekyje ir gale

LED Priekiniai Zibintai su posukio apsvietimo funkcija

Elektriniai uzlenkiami Soniniai veidrodéliai

Priekiniy dury langai su UV apsauga

ISilginiai stogo bégeliai

JH1
WRT
TK1G
SAW

SA6
WEG6

PREMIUM

PREMIUM
(]

BLACK EDITION
0€

440 €

230 €
440 €

BLACK EDITION
[ ]
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N-LINE

440 €

230 €



Hyundai TUCSON HYBRID

Jranga

ISORES JRANGA

Priekinis stiklas su UV apsauga, tonuoti priekiniy dury langai ir tamsinti galiniai langai
Galiniai LED Zibintai

17 coliy lengvo lydinio ratlankiai su 215/65/R17 padangomis

Aktyvios radijatoriaus grotelés

N-Line Tamsaus chromo spalvos radiatoriaus grotelés

Juodos bamperio apdailos juostos

N-Line sportinio tipo priekinis ir galinis bamperiai

Kébulo spalvos raty arky apdaila

N-Line dizaino 19 coliy lengvo lydinio ratlankiai su 235/50/R19 padangomis

19 coliy Juodos spalvos lengvo lydinio ratlankiai su 235/50/R19 padangomis

VIDAUS |JRANGA

3 lygiy priekiniy sédyniy Sildymas

Sildomas oda aptrauktas vairas

4:2:4 santykiu sulenkiama galiné sédyné

Automatiskai pakeliami/nuleidZiami priekiniai langai su apsaugos nuo prispaudimo funkcija ir elektra valdomi galiniai langai
Tekstiliné luby apdaila

Puodeliy laikiklis galinés sédynés porankyje

Vairuotojo ir keleivio skydeliai nuo saulés su veidrodéliais

KiSenés vairuotojo ir keleivio sédyniy atloSuose

Daiktadézé priekinéje konsoléje

BagaZo skyriaus uzdangalas

Salono apsvietimas lubose priekinéje konsoléje ir antros sédyniy eilés lubose + bagaZo skyriuje
»eShift pavary perjungimas mygtukais

64 keiCiamy spalvy salono elementy apSvietimas "Amblilight"

PREMIUM
L]

PREMIUM

BLACK EDITION
L]

BLACK EDITION
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N-LINE

N-LINE



Hyundai TUCSON HYBRID

Jranga

VIDAUS |JRANGA

Keleivio sédyné su aukscio reguliavimu

Vairuotojo sédynés su reguliuojama juosmens atrama

Apsvieciami makiazo veidrodéliai skydelyje nuo saulés

Daiktadézé po bagaZzo skyriaus dugnu

Automatiskai pakeliami/nuleidZziami uZpakaliniai langai su apsaugos nuo prispaudimo funkcija
Minksto plastiko dury apdaila ,,Soft Touch* ir tekstiliné prietaisy skydelio apdaila
Antros sédyniy eilés nuleidimas i$ bagaZinés

Sildomos galinés $oninés sédynés

SAUGOS

FCA Priekinio susiddrimo iSvengimo sistema: automobiliai / péstieji / dviratininkai
Imobilizatorius ir apsaugos nuo vagysciy signalizacija

ISLA (ISmanioji greicio maZzinimo pagalbos sistema)

LFA (automobilio iSlaikymo eismo juostos viduryje sistema)

LKA - VaZiavimo juostos kirtimo iSvengimo sistema: skiriamoji linija, kelkrascio linija
DAW (Vairuotojo budrumo sekimo sistema)

Tolimuyjy Sviesy pagalbos sistema (HBA)

LVDA (Jspéjimas, apie priekyje stovinCio automobilio pajudéjima spistyje)

TPMS (Padangy slégio stebéjimo sistema)

StabdZiy antiblokavimo sistemai (ABS), elektroniné stabilumo kontrolés sistema (ESC), Vaziavimo nuokalne pagalbiné sistema (DBC),
pagalbiné pajudéjimo jkalnéje sistema (HAC), pagalbiné priekabos stabilumo sistema (TSA) ir stabdymo pakartotiniam susidirimui
iSvengti sistema (MCB)

Oro pagalvés: Vairuotojo ir keleivio priekyje, viduriné saugos oro pagalvé priekyje tarp vairuotojo ir keleivio, uzuolaidinés saugos oro
pagalvés priekyje ir gale sédintiems keleiviams apsaugoti.

(EPB) Elektroninis stovéjimo stabdys su "Autohold" funkcija

ISOFIX tvirtinimo jtaisai vaiky apsaugos kédutéms 2 vnt. gale

PREMIUM
L]

PREMIUM

BLACK EDITION
L]

[ ]
.

BLACK EDITION
.
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Hyundai TUCSON HYBRID

Jranga

SAUGOS

RVM Galinio vaizdo kamera su judéjimo trajektorijos linijjomis ekrane

Padangos remonto rinkinys (TMK)

eCall

Galiniai statymo jutikliai su iSjungimo mygtuku

Priekiniai statymo Jutikliai

BCW aklosios zonos perspéjimo bei susidirimo iSvengimo sistema kartu su jspéjimu saugiam islipimui
FCA-JX (Priekinio susidirimo iSvengimo sistema sankryZoje / poslkyje (tik su SCC)
|spéjimo apie gale paliktus keleivius sistema (su jutikliu)

KOMFORTAS IR MULTIMEDIA

Automatiné dviejy zony klimato kontrolés sistema

Automatinio langy dZiovinimo funkcija su issklaidyto puciamo oro rezimu

Lietaus jutiklis

Papildomos védinimo angos centrinéje konsoléje gale sédintiems keleiviams

12v. Maitinimo lizdai centrinéje konsoléje ir bagazo skyriuje

Papildomas elektrinis salono Sildytuvas (PTC)

Reguliuojamo aukscio ir posvyrio kampo vairas

SCC (ISmanioji pastovaus greicio palaikymo sistema) su ,,Stop&Go* funkcija
Berakté dury atrakinimo ir automobilio uzvedimo sistema su mygtuku "Smart Key"
ECM Automatiskai tamséjantis galinio vaizdo veidrodélis

Elektra atidaromas bagazinés dangtis su ,,Smart“ Funkcija

3 Zonos reguliuojamas oro kondicionierius antroje sédyniy eiléje

Bluetooth laisvyjy ranky telefoniné jranga ir garso sistemos valdymas vaire
Skaitmeninis (DAB) radijas su RDS funkcija

Garsiakalbiai ir auksty dazniy garsiakalbiai priekinése duryse + garsiakalbiai uZzpakalinése duryse

PREMIUM

PREMIUM

BLACK EDITION

BLACK EDITION
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Hyundai TUCSON HYBRID

Jranga

KOMFORTAS IR MULTIMEDIA

Visiskai skaitmeninis 12,25 coliy prietaisy skydelis ir borto kompiuterio ekranas

2 x USB jkrovimo lizdai priekyje

2 x USB jkrovimo lizdai gale

Aukstos jtampos 15W belaidis ,,Qi* standarto telefono jkroviklis su ausinimo funkcija

10,25 col. Spalvotas HD raiskos lietimui jautrus multimedija ekranas + Gamykliné navigacijos sistema su "Live" paslaugomis ir integruota
eSIM kortele ir Android Auto™ / Apple Car Play™ palaikymu

"BlueLink" telemetrijos sistema valdoma iSmaniuoju telefonu (batina aplikacija)

Dvigubas ,,Bluetooth* palaikymas - galimybé vienu metu prisijungti prie dviejy iSmaniyjy jrenginiy + ryklio peleko formos antena
KRELL PREMIUM garso sistema su 8 garsiakalbiais ir Zemy dazniy garsiakalbiu

ESC - Elektra reguliuojama, adaptyvi, prie vaziavimo salygy prisitaikanti vaziuoklé

Vaziavimo rezimo pasirinkimas tarp ,,Eco* ir ,,Sport*

PAPILDOMAI UZSAKOMA GAMYKLINE JRANGA

19' Coliy lengvo lydinio ratlankiai su 235/50 R19 padangomis

Panoraminis stoglangis: Panoraminis atidaromas stoglangis, LED salono apsvietimas

"N-Line Safety" paketas: BCA - aklosios zonos perspéjimo bei susidiirimo iSvengimo sistema kartu su jspéjimu saugiam islipimui. RCCW
- skersinio eismo vaziojant galy aptikimo ir perspéjimo sistema, BVM - Aklosios zonos stebéjimo monitorius (kameros vaizdas prietaisy
skydelyje). SVM - 360 ° aplinkinio vaizdo stebéjimo sistema su 4 vaizdo kameromis

Elektra valdomy sédyniy paketas: Elektra reguliuojamos, védinamos priekinés sédynés ir vairuotojo sédyné su atminties funkcija (2
atminties profiliai); Keleivio sédynés pastimimo jtaisas - i$ antros sédyniy eilés reguliuojama priekiné keleivio sédyné

"Premium Safety" paketas: HDA (vairavimo greitkelyje pagalbos sistema) su navigacijos ir iSmaniaja pastovaus greicio palaikymo
sistema; BVM Aklosios zonos stebéjimo monitorius (kameros vaizdas prietaisy skydelyje); SVM 360 ° aplinkinio vaizdo stebéjimo
sistema su 4 vaizdo kameromis

ISmanioji Automobilio statymo pagalbos sistema: RSPA - Nuotoliné automobilio uzvedimo bei iSmanioji automobilio statymo pagalbos
sistema* Galima uZsakyti tik kartu su Premium safety paketu ir Premium Leather paketu

Registracija, VTA, kiliméliai, KET komplektas
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PREMIUM BLACK EDITION N-LINE
L] L] L ]
L ] L] [ ]
L] [ ] L]
[ ] [ ] [ ]
L ] ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
L] L] L ]
L ] L] [ ]
L] [ ] L]

[ ] [ ] [ ]
PREMIUM BLACK EDITION N-LINE
490 € - -
990 € - 990 €

- - 1290 €

- - 1090 €
1390 € 1390 € -
490 € 490 € 490 €
300€ 300€ 300€



QS tandartiné jranga
O- Pasirenkama jranga
O Pusiau standartiné jranga

P - Pack required

10
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